2

Приложение № 3/1

                       к договору №
от «» ___________ 2018 г.

СОГЛАШЕНИЕ № ЦПП-     

о безвозмездном оказании услуги

	«    »                  2018  

 FORMTEXT
 года

_________________________________________

 FORMTEXT
 именуемый(-ое) в дальнейшем «Субъект МСП-получатель поддержки», в лице

 FORMTEXT
_________________________________________________

 FORMTEXT
, действующего(-ая) на основании

 FORMTEXT
________________________________________________с одной стороны, и автономная некоммерческая организация «Региональный центр координации поддержки экспортно ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства Приморского края», именуемая в дальнейшем «Организатор предоставления услуги», в лице генерального директора Никифорова Евгения Александровича действующего на основании Устава

 FORMTEXT
, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
     
1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ

1.1. Организатор предоставления услуги обязуется оказать Субъекту МСП-получателю поддержки услугу в одной из нижеперечисленных форм:

 FORMCHECKBOX
 1.1.1. содействие в популяризации продукции субъекта малого и среднего предпринимательства;
 FORMCHECKBOX
 1.1.2. содействие в приведении продукции в соответствие с необходимыми требованиями (стандартизация, сертификация, необходимые разрешения, патентование);
 FORMCHECKBOX
 1.1.3. проведение патентных исследований для субъектов малого и среднего предпринимательства;
 FORMCHECKBOX
 1.1.4. организация участия в обучающих мероприятиях, мастер-классах, тренингах, семинарах;
 FORMCHECKBOX
 1.1.5. организация участия в форумах, конференциях.
1.2. Сведения о предоставляемой услуге:  тренинг «Школа предпринимательства».
1.3. Услуги, указанные в пункте 1.1. настоящего соглашения предоставляются не более одного раза в течение одного финансового года.

 FORMTEXT
 Общее количество услуг, указанных в подпунктах 1.1.1.-1.1.3. пункта 1.1. настоящего соглашения, оказываемых Субъекту МСП-получателю поддержки в течение одного финансового года - не более одной.

1.4. Оказание услуги осуществляется в период: с 15 по 19 октября 2018 г.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
     
2.1. Организатор предоставления услуги имеет право:
2.1.1. Привлекать для оказания услуг третьих лиц.
2.2. Организатор предоставления услуги обязуется:
2.2.1. Оказать услуги по настоящему соглашению в надлежащем качестве.
2.3. Субъект МСП-получатель поддержки имеет право:
2.3.1. Требовать от Организатора предоставления услуги соблюдения всех условий настоящего соглашения.
2.4. Субъект МСП-получатель поддержки обязуется:
2.4.1. Предоставлять до 20 января года, следующего за годом оказания услуги сведения о финансово-экономических показателях деятельности Субъекта МСП-получателя поддержки согласно приложения № 1 к настоящему соглашению.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН     

3.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение принятых на себя обязательств по настоящему соглашению Стороны несут ответственность, в соответствии с действующим законодательством РФ.

3.2. В случае несоблюдения одной из сторон условий настоящего соглашения, произошедшего не по его вине, данная сторона освобождается от ответственности.
     
4. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.1. Услуга оказывается на безвозмездной основе, в рамках реализации Соглашения между департаментом экономики и развития предпринимательства Приморского края и автономной некоммерческой организацей «Региональный центр координации поддержки экспортно ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства Приморского в 2018

 FORMTEXT
 году.
5. СРОК ДЕЙСТВИЯ СОГЛАШЕНИЯ И ИНЫЕ УСЛОВИЯ

5.1. Настоящее Соглашение действует с момента подписания и до полного исполнения сторонами своих обязательств.

5.2. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны.
6. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН.

	Организатор предоставления услуги
АНО «Центр развития
экспорта Приморского края»
690088, гор. Владивосток,
ул.  Жигура, д.26-А, оф.2-2
тел/факс (423) 279-59-09, 279-59-09
ОГРН 1132500002007
ИНН 2543970855 / КПП 254301001
ОКПО 29756664
р/с 40703810650000001379
ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК
ПАО СБЕРБАНК  Г.ХАБАРОВСК
Кор.счет №30101810600000000608

БИК 040813608
     
Генеральный директор ____________________/Е.А. Никифоров
М.П.
	Субъект МСП-получатель поддержки
Полное наименование:
     
Адрес местонахождения:
     
     
Телефон:      
ИНН:      
ОГРН:

 FORMTEXT
     
         
     
должность
подпись
расшифровка
М.П.

Приложение № 1
Сведения о финансово-экономических показателях деятельности                                                                                                           Субъекта МСП-получателя поддержки
	№ п/п
	Наименование показателя
	Значения показателя за год, предшествующий году оказания поддержки
	Значения показателя за год в котором оказана поддержка
	Источник предоставляемых сведений

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Сведения о среднесписочной численности работников Субъекта МСП- получателя поддержи
	     
	     
	Для столбца 3 - форма КНД-1110018 «Сведения о среднесписочной численности работников за предшествующий календарный год».
Для столбца 4 - оценочно.

	2.
	Количество заключенных экспортных контрактов, заключенных Субъектом МСП- получателем поддержи
	     
	     
	Сведения Субъекта МСП-получателя поддержки

	3.
	Объем экспортных контрактов, заключенных Субъектом МСП-получателем поддержки
	     
	     
	Сведения Субъекта МСП-получателя поддержки

	4.
	Сведения о выручке (обороте) Субъекта МСП- получателя поддержи

	Сведения субъекта МСП-получателя поддержки, в зависимости от применяемой системы налогообложения. Для столбца 4 - оценочно.

Достоверность представленных сведений подтверждаю.
	     
     

	     

	     

	ФИО и должность руководитедя субъекта МСП-получателя поддержки

	подпись

	дата

	м.п.

PAGE